EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 054/2022
Processo nº 202207000347640

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata -
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 054/2022, que tem por o
registro de preços para futura e eventual contratação dos serviços de mão de obra terceirizada de Mo-
torista Executivo e Encarregado de Motorista, em atendimento às unidades do Poder Judiciário do Es-
tado de Goiás., da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – CONFIANÇA SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM MÃO DE OBRA LTDA. Lote único.

Valor Total: R$ 12.751.316,40 (Doze milhões, setecentos e cinquenta e um mil, trezentos e dezesseis

reais e quarenta centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Bárbara Svetlana Nogueira AntinarelliBárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3641 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 25/01/2023 Publicação: quinta-feira, 26/01/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 48 de 491